
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO:DE ETOS 
RIOAC 2021 

r A 

VISTO las presentes actuaciones, por las ¿uales se informa £t'f 

fallecimiento del agente de la Dirección de Epidemiología, Vacunas y Estadística de la 

Subsecretaría de Salud y Medicina Social, dependiente de la Secretaría de Salud, señor 

LOPEZ Juan Marcelo, acaecido el día 25 de Agosto de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

' DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 25 de Agosto de 2021, al 

señor LOPEZ Juan Marcelo, DNI.23.343.304, legajo N% 16.619; quien revista en la 

Dirección de Epidemiología, Vacunas y Estadística de la Subsecretaría de Salud, 

dependiente de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 4) Personal Técnico, Categoría 

3, con un régimen de 40 horas semanales de labor.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 39: Registrar, comunicar 

2173


